
Až o 200 % více jasu Až 150 m dlouhý kužel světla Chromový zrcadlový vrchlík Až o 20% bělejší světlo
Více světla umožňuje řidiči

vidět dále a reagovat rychleji
ve srovnání s minimálními

požadavky

Lepší viditelnost Moderní vzhled Značky, překážky a nebezpečí
lze rozpoznat dříve

Nejvýkonnější halogenové žárovky od společnosti OSRAM
Vstupte do další úrovně: S NIGHT BREAKER 200 - s
nejjasnějším halogenovým světlem od společnosti OSRAM!
Tyto špičkové autožárovky zaujmou až o 200% vyšším jasem a
až o 20% bělejším světlem ve srovnání s minimálním
standardem a generují až 150 m dlouhý paprsek. Více světla a
lepší viditelnost mohou řidičům pomoci rychleji identifikovat a
reagovat na dopravní rizika. Ideální autožárovky pro řidiče,
kteří ocení rozdíl, který přináší silné a jasné osvětlení. K
dispozici v provedení H4, H7 a H11 s novým chromovaným
zrcadlovým vrchlíkem baňky žárovky.

Technický list řady výrobků

NIGHT BREAKER 200

Nejsilnější halogenová žárovka OSRAM

__

Technický list řady výrobků | NIGHT BREAKER 200 července 31, 2024, 04:08:03
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Právní rady
Světelný výkon ve srovnání s minimálními požadavky ECE R112 / R37

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | NIGHT BREAKER 200 července 31, 2024, 04:08:03
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


